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 Socialnämnden 

Externa placeringar per oktober 2025 

Förslag till beslut 

Socialnämnden godkänner informationen om aktuella placeringar och lägger informationen till 
handlingarna.  

Ärendebeskrivning 

Externa placeringar inom socialförvaltningen redovisas två gånger per år, en gång på våren och en 
gång på hösten. Informationen innehåller årets aktuella placeringar där det framgår vart placeringar 
finns, en dygnskostnad, hur länge placeringen har pågått samt beloppet på återsökningen av moms. 
Det resulterar i en nettokostnad per avläsningsdatumet för aktuell period. Utöver det framgår årets 
förväntade helårs nettokostnad utifrån känd information vid avläsningsdatumet. Det innebär att för 
placeringar som ännu inte har verkställts kan det förekomma ett belopp i kolumn helårsprognos, då 
placeringen förväntas verkställas under året.  

Sammanställningen består av tre delar där placeringar inom individ och familjeomsorgens vuxna, barn 
och unga samt funktionsstöds externa placeringar redovisas separat. 

I jämförelse med redovisningen under våren 2025 så har det tillkommit flertalet placeringar av vuxna. 
Placeringen på SiS renforsen avser samma individ men vid olika tidpunkter.  

Inom barn har tre unika individer haft HVB-placering vilket är en ökning med en i jämförelse med 
redovisningen i mars 2025. Tre externa familjehem har tillkommit under sommaren och fanns inte 
med i vårens redovisning.  

Inom funktionsstöd har en placering avslutats under hösten. Ingen ny har tillkommit under 2025. 

 

Beredning 

Ärendet har beretts av förvaltningsekonom tillsammans med samtliga chefer inom IFO.   

Finansiering 

Inför 2025 förstärktes budgetramen men de nya placeringarna saknas i budget vilket medför att 
placeringar inom IFO kommer överskrida sin budget under 2025.  

 

 

Socialförvaltningen 

 

 

Elin Sahlberg   Desirée Garp 

Socialchef  Förvaltningsekonom  
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Bilagor 

Externa placeringar oktober  

Beslutet skickas till 
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